[bookmark: _GoBack]关于学院2023年度学生转专业结果的公示

依据《内蒙古商贸职业学院学生学籍管理规定》（内商职院党发﹝2022﹞67号）和《内蒙古商贸职业学院2023年度学生转专业实施方案》（内商职院教字﹝2023﹞2 号）要求，转专业学生名单通过了2023年第2次院长办公会审议，同意申请转专业的83名学生转入相关专业。
具体名单见附件，现予以公示。公示期从即日起5个工作日，2023年3月17日—2023年3月23日。
如有异议请致电：
教务处：0471-5279934
附件：内蒙古商贸职业学院2023年转专业学生名单

                            教务处
                        2023年3月17日

内蒙古商贸职业学院2023年转专业学生名单

	序 号
	姓 名
	转出专业班级
	拟转入专业

	1
	卜江雨
	22级大数据与会计六班
	大数据与财务管理

	2
	李敏亮
	22级市场营销一班
	大数据与财务管理

	3
	池雨佳
	22级金融服务与管理
	大数据与会计

	4
	韩静轩
	2022级连锁经营与管理二班
	大数据与会计

	5
	李继朕
	2022级电子商务四班
	大数据与会计

	6
	李昕雨
	22研学旅行管理与服务
	大数据与会计

	7
	李亚萱
	22级金融服务与管理
	大数据与会计

	8
	李叶茹
	2022级连锁经营与管理二班
	大数据与会计

	9
	刘亚伦
	2022级电子商务四班
	大数据与会计

	10
	齐博雅
	2022级电子商务四班
	大数据与会计

	11
	苏禄越
	22旅游管理
	大数据与会计

	12
	王水仙
	2022级连锁经营与管理二班
	大数据与会计

	13
	席新颖
	市场营销四班
	大数据与会计

	14
	徐文静
	2022级摄影摄像技术二班
	大数据与会计

	15
	杨凯博
	2022级电子商务四班
	大数据与会计

	16
	杨鹭
	22市场营销一班
	大数据与会计

	17
	于子彬
	22级烹饪工艺与营养2班
	大数据与会计

	18
	刘娜
	信管二班
	大数据与审计

	19
	刘云鑫
	22现代物流管理一班
	大数据与审计

	20
	王雅琪
	信管二班
	大数据与审计

	21
	张思博
	信管二班
	大数据与审计

	22
	周正豪
	2022级计算机网络技术1班
	大数据与审计

	23
	隋久龙(退役复学)
	原19级建筑室内设计4班
	大数据与审计

	24
	郭锦妮
	2022级服装设计与工艺班
	广告设计与制作

	25
	杨丹
	2022级服装设计与工艺班
	广告设计与制作

	26
	于茗苒
	2022级服装设计与工艺班
	广告设计与制作

	27
	王琬珺
	服装设计
	广告设计与制作

	28
	苏荣嘎
	市场营销四班
	计算机网络技术

	29
	唐帅
	22级现代物流管理二班
	计算机网络技术

	30
	景鹏
	市场营销二班
	计算机应用技术

	31
	康源
	22市场营销一班
	计算机应用技术

	32
	文建华
	22级现代物流管理三班
	计算机应用技术

	33
	章家瑞
	22级现代物流管理三班
	计算机应用技术

	34
	吴雪
	22现代文秘一班
	计算机应用技术web前端开发方向

	35
	张登杰
	22级食品智能加工3班
	计算机应用技术（云计算方向）

	36
	段照琦
	会计信息管理一班
	计算机应用技术（云计算方向）

	37
	韩淑雅
	2022级摄影摄像技术一班
	建筑室内设计

	38
	曲梦
	2022级连锁经营与管理一班
	建筑室内设计

	39
	希尼其(退役复学)
	2022级服装设计与工艺班
	建筑室内设计

	40
	付思雄
	22旅游管理四班
	金融服务与管理

	41
	郭伟
	22旅游管理三班
	金融服务与管理

	42
	黄睿
	22酒店管理与数字化运营
	金融服务与管理

	43
	芦凯
	22级金融科技应用
	金融服务与管理

	44
	谢彦鹏
	22级金融科技应用
	金融服务与管理

	45
	赵敏
	22级金融科技应用
	金融服务与管理

	46
	陈竞超
	22级金融科技应用
	金融服务与管理

	47
	常福茹
	22现代文秘二班
	旅游管理

	48
	陈朝珊
	22旅游管理三班
	人力资源管理

	49
	蒿芙蓉
	22级食品质量与安全3班
	人力资源管理

	50
	马瑞清
	22级食品质量与安全3班
	人力资源管理

	51
	苏恒源
	22级旅游一班
	摄影摄像技术

	52
	吴鑫伟(退役复学)
	酒店管理2班
	摄影摄像技术

	53
	李鑫
	22级烹饪工艺与营养4班
	食品检验检测技术

	54
	刘振昊
	22级烹饪工艺与营养4班
	食品检验检测技术

	55
	杜行宇
	22级食品智能加工2班（烘焙方向）
	食品检验检测技术

	56
	郭艳慧
	22级食品智能加工2班（烘焙方向）
	食品检验检测技术

	57
	李超
	22级烹饪工艺与营养2班
	食品检验检测技术

	58
	刘继
	22级食品智能加工1班（烘焙方向）
	食品检验检测技术

	59
	王佳乐
	22级食品智能加工2班（烘焙方向）
	食品检验检测技术

	60
	杨皓然
	22级食品智能加工3班
	食品检验检测技术

	61
	刘韵迪
	22级烹饪工艺与营养1班
	食品质量与安全

	62
	孙成虎
	22级烹饪工艺与营养4班
	食品质量与安全

	63
	王咪
	22级现代物流管理三班
	食品质量与安全

	64
	李淑娟
	22级烹饪工艺与营养4班
	食品智能加工技术（焙烤方向）

	65
	张皓
	22级烹饪工艺与营养4班
	食品智能加工技术（焙烤方向）

	66
	迪丽努尔·阿力木江
	2022级动漫制作技术1班
	市场营销

	67
	高洁昂
	2022级电子商务四班
	数字媒体技术

	68
	潘璐
	市场营销四班
	数字媒体技术

	69
	王雅瑶
	2022级计算机应用技术4班
	数字媒体技术

	70
	杨家玥
	2022级连锁经营与管理（企业数字化管理方向）二班
	数字媒体技术

	71
	金紫琪
	2022级建筑室内设计一班
	现代物流管理

	72
	包雪芹
	22导游班
	研学旅行管理与服务

	73
	焦雪键
	22导游班
	研学旅行管理与服务

	74
	刘佳凌
	22导游班
	研学旅行管理与服务

	75
	吕洋洋
	22导游班
	研学旅行管理与服务

	76
	王丽娟
	22导游班
	研学旅行管理与服务

	77
	杨柏松
	22导游班
	研学旅行管理与服务

	78
	张学岗
	22导游班
	研学旅行管理与服务

	79
	董新研
	2022级数字媒体技术1班
	应用英语

	80
	刘禹彤
	2022级环境艺术设计班
	应用英语

	81
	白军霞
	22旅游管理四班
	中西面点工艺

	82
	刘宇红
	22级烹饪工艺与营养3班
	中西面点工艺

	83
	李欣昊(退役复学)
	22级艺术系广告设计与制作3班，当兵复学
	电子商务